

EA.361.2.2020

Wykonawcy
(uczestnicy postępowania)

W nawiązaniu do postępowania przetargowego prowadzonego pod nazwą „**Dostawę wyposażenia meblowego**” – znak **EA.361.2.2020**, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. ustawy Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn.zm.), w odpowiedzi na wniesione do SIWZ pytania przekazuje poniżej ich treść wraz z odpowiedziami:

(...)

Zgodnie z Art.39 ust.1 i 2 z dnia 29.01.2004r. Prawo Zamówień publicznych uprzejmie prosimy o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia ww. postępowania:

Zadanie 2

Dotyczy: SIWZ- Zadania nr 2 pozycji 3,7,11.

1. Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia dotyczącego pakietu nr 2 w pozycjach 3,7 oraz 11 wyspecyfikował parawany teleskopowe przyściennie, mocowane na szynę. Prosimy o informację czy Zamawiający posiada szyny instrumentalne MODUR lub EUROSTANDRAD, a jeśli nie to czy oczekuje aby Wykonawca zaoferował wraz z parawanami montaż szyn instrumentalnych. Prosimy o określenie jakie długości szyn oczekuje Zamawiający.

Odpowiedź:

Ad.1 Zamawiający nie posiada szyn instrumentalnych.

Ponadto Opis parametrów użytkowych dla wyposażenia z Zadania nr 2 pozycji 3,7,11 uzyskuje brzmienie:

Parawan teleskopowy przyścienny (z zasłonką) mocowany do ściany. Wysięgnik w całości ze stali kwasoodpornej , składający się z dopasowanych do siebie, nierozłącznych i wysuwanych teleskopowo czterech elementów rurowych, długość w stanie złożonym : 700 mm, długość w stanie rozłożonym: 2000 mm, obrót w poziomie o 180°, maksymalne obciążenie 3 kg. Odbój od ścian. Zasłonka z materiału z wodoodporną powłoką.

2. Prosimy o określenie jakiego typu ściany występują w pomieszczeniach, w których miałyby nastąpić ewentualny montaż szyn instrumentalnych wraz z parawanami teleskopowymi. Czy są to ściany murowane czy karton-gips ?

Odpowiedź:

Ad.2 Ściany są wykonane odpowiednio:

- 9 miejsc jest murowanych,
- 2 miejsca są wykonane w technologii karton/gipsu.

3. Prosimy o dopuszczenie podwójnego uchwytu wykonanego z aluminium o wymiarach: 54x60 mm [wysokość x szerokość]. Wskazany parametr nieznacznie różni się od zapisów SIWZ, jednocześnie zapewnia bezpieczne i stabilne utrzymanie konstrukcji parawanu na szynie instrumentalnej.

Odpowiedź:

Ad.3 Nie, Zamawiający nie akceptuje propozycji.

Dotyczy: SIWZ- Zadania nr 2 pozycji 15.

4. Czy Zamawiający dopuści regał wykonany ze stali kwasoodpornej, wyposażony w koła o średnicy 10 cm, w tym dwa z blokadą?

Odpowiedź:

Ad.4 Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Dotyczy: SIWZ- Zadania nr 2 pozycji 16.

5. Czy Zamawiający dopuści regał wykonany ze stali kwasoodpornej, wyposażony w koła o średnicy 10 cm, w tym dwa z blokadą?

Odpowiedź:

Ad.5 Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Dotyczy: SIWZ- Zadania nr 2 pozycji 23.

6. Czy Zamawiający dopuści taboret z siedziskiem tapicerowanym o średnicy 350 mm, wysokość regulowana za pomocą siłownika pneumatycznego sterowanego przyciskiem, dźwignią nożną w zakresie: 650-900 mm,

Odpowiedź:

Ad.6 Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Dotyczy: SIWZ- Zadania nr 2 pozycji 27.

7. Czy Zamawiający dopuści wózek cateringowy wyposażony w 3 półki, wykonany z tworzywa. Maksymalne obciążenie półek to 50 kg. Wyposażony w 4 skrętne kółka w tym 2 z nich z blokadą, odstęp między półkami 34 cm?

Odpowiedź:

Ad.7 Nie, Zamawiający nie akceptuje proponowanego rozwiązania.

8. Czy Zamawiający dopuści Wózek cateringowy wyposażony w 3 półki, wykonany z tworzywa. Maksymalne obciążenie półek to 50 kg. Wyposażony w 4 skrętne kółka w tym 2 z nich z blokadą, odstęp między półkami 26 cm, Wymiary: wymiar półki 68x35 cm?

Odpowiedź:

Ad.8 Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie..

Dotyczy SIWZ Zadanie 1 i 2, (Rozdział 8, pkt. 8.6.3 ppkt. 2)

9. Prosimy o potwierdzenie, że zapis ujęty w w/w punkcie SIWZ dotyczy tylko asortymentu który jest wyrobem medycznym i wymóg ten nie dotyczy asortymentu nie objętego 23% stawką podatku VAT.

Odpowiedź:

Ad.9 Tak, zapis ujęty w w/w punkcie SIWZ dotyczy tylko asortymentu który jest wyrobem medycznym i wymóg ten nie dotyczy asortymentu nie objętego 23% stawką podatku VAT.

Dotyczy: SIWZ - Zadanie 2, poz. 32

10. Czy zamawiający dopuści do postępowania przetargowego wózek do transportu zwłok (poz. 32) na kołach 30 cm obrotowe tył i 30 cm obrotowe przód? Koła stałe montowane z przodu

lub tyłu zmniejszając zwrotność a co za tym idzie użyteczność wózka. Koła obrotowe na dwóch osiach umożliwiają swobodną jazdę w dowolnym kierunku.

Odpowiedź:

Ad.10 Nie, Zamawiający pozostaje przy wymaganiach określonych w tym zakresie w SIWZ.

Zadanie 1

Dotyczy: SIWZ - Zadanie 1, poz. 24

11. Zawracamy się z pytaniem czy Zamawiający dopuści szafę o następujących parametrach: Szafa chłodnicza gastronomiczna, z obudową zewnętrzną ze stali nierdzewnej o pojemności 400 l. Obudowa zewnętrzna ze stali malowanej proszkowo w kolorze białym

Chłodzenie statyczne;

Tylna zewnętrzna ściana oraz dół z ocynkowanej blachy

Wnętrze z tworzywa ABS

– Samozamykające się drzwi, wpływające na zmniejszenie poboru energii elektrycznej

– Drzwi standardowo zamykane na kluczyk

Zakres temperatury: 0 /+8 °C

Wymiary wewnętrzne: 460x466x(H)1643

Wymiary zewnętrzne: 600x701x(H)1875

moc 157W

Napięcie 230 V

Odpowiedź:

Ad.11 Zamawiający informuje, że opis parametrów wymaganych w zakresie poz. 24 uzyskuje brzmienie:

„Szafa chłodnicza gastronomiczna, z obudową zewnętrzną ze stali nierdzewnej o pojemności max 350 l. Chłodzenie statyczne. Zakres temperatury: +2/+8 °C Zewnętrzny tył oraz dół z ocynkowanej blachy, wnętrze z tworzywa ABS. Możliwość zmiany otwierania drzwi. Zamek w drzwiach. Kolor: Inox. Wymiary zewnętrzne ok.: dł. 600mm x szer. 585mm x wys. 1850 mm Klasa energetyczna min. C, Napięcie 230 V”.

Dotyczy: SIWZ - Zadanie 1, poz.. 10

12. Czy Zamawiający dopuści ławkę 4 osobowa, której szerokości całkowita wynosi 2030mm, pozostałe parametry zgodne z OPZ zał. Nr 1.1.?

Odpowiedź:

Ad.11 Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Wobec udzielonych odpowiedzi Zamawiający informuje, że ulega zmianie termin złożenia i otwarcia ofert.

Nowe terminy to odpowiednio:

Termin złożenia ofert: **07.07.2020 r. godzina 10⁰⁰**

Termin otwarcia ofert: **07.07.2020 r. godzina 10⁴⁵**

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

DYREKTOR
mgr Renata Szymańska